
SMLOUVA O DÍLO 
 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Evidenční číslo objednatele:  D700170008 

Evidenční číslo zhotovitele:  

Číslo akce objednatele:  122170054 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel:  

Název:  Povodí Labe, státní podnik  

Adresa sídla:  Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03,  

Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 

          

Adresa závodu:  Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135,  

  530 09 Pardubice 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu 

Zástupce pro věci technické:  Petr Vojnar, tel. 606 650 721 

IČ:   70890005  

DIČ:   CZ70890005   

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473  

Tel:   466 868 211 

Fax:   466 415 301 

E-mail:  vojnarp@pla.cz   

 

(dále jen jako „objednatel“)  

 

Zhotovitel:  

Název:  DAVID SERVIS spol. s r.o. 

Adresa sídla:  Čechova 1622, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav David 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jaroslav David 

Zástupce pro věci technické: Vlastimil Brom  

IČ:   62525000 

DIČ:   CZ62525000 

Bankovní spojení:  HVB České Budějovice, č.ú. 31859002/2700 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4983 

Tel:   387 312 269 

Fax:    387 313 269 

E-mail:    brom@davidservis.cz 

 

(dále jen jako „zhotovitel“)  

                                                                       

                                                                                                         



                                                                               

Uzavírají níže psaného dne následující smlouvu na opravu stroje MM A61: 

 

I. Předmět plnění: 

 

1. Název předmětu plnění:  Menzi Muck A61, oprava 

 

2. Bližší popis opravy: 

 

Podrobná specifikace: 

 Výměna kompletní sady čepů pro chassi A61 

 Výměna kompletní sady pouzder a ocelových vložek pro chassi A61 

 Převrtání děr pro uložení čepů na horizontální vyvrtávačce 

 

3. Místem poskytování a předání prací je: DAVID SERVIS spol. s r.o. Čechova 1622, 370 01 

České Budějovice, autorizovaný dodavatel.                                   
 

II. Doba plnění 
 

Poskytnutí sjednané opravy bude provedeno v termínu: 6 týdnů od data dle zakázkového listu 

vyhotoveného při předání mechanizace zhotoviteli. 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.2.2017. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Cena za realizaci opravy (včetně montážních a demontážních prací spojených s opravou) je 

stanovena dohodou jako cena smluvní a nejvýše přípustná ve výši: 

 

    268.500,- Kč bez DPH 

 

DPH bude uplatněno v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění. 

 

Součástí této ceny je dokončení a předání prací a odstranění veškerých vad souvisejících 

s opravou. 

 

Cena za provedené práce bude objednatelem uhrazena jednorázově převodem na účet 

zhotovitele na základě daňového dokladu s termínem splatností 30 dnů ode dne prokázaného 

doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí prací 

objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků zhotovitelem. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o 

DPH) v platném znění. 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění. 

 

                                                           IV. Smluvní sankce 

 

1. Za prodlení s poskytnutím prací, resp. za prodlení s předáním výstupu opravy, se zhotovitel 

zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny prací 

dle článku III. a to za každý i započatý den prodlení. 



 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního 

vztahu. 

 

                                                         V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze dodatkem v písemné 

formě odsouhlaseném oběma smluvními stranami. 

 

2. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na 

základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník). 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dva výtisky  

obdrží objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel 

 

4. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, což je stvrzeno podpisem. 

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 

uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o 

registru smluv).  

 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

V Pardubicích dne       V Českých Budějovicích dne 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………………. 

Za objednatele:                                                                     Za zhotovitele: 

Ing. Milan Kvapil      Ing. Jaroslav David 

ředitel závodu Pardubice     jednatel společnosti 


